hice factus sublege. natus ex uirgine.
passus in carne. omnia in cruce fuit.
ut triumphans ea in semetipso. re
surgens in corpore. et patris nomen
in patrib; filio. & filii nomen patri re
stituens in filiis: sine principio. sine
fine. ostendens unum se cū patre esse.
quia unus est. In quo eu'g'm utile est
desiderantib; dñm sic prima. uel media
uel p̄fecta cognoscere: ut et uocatio
nem apostoli. & opus eu'gl̄i. et dilec
tionem dei in carne nascientis per
uniuersa legentes intelligant: atq;
id meo in quo apprehensi sunt. et ap
prehendere expectunt recognoscant.
Hobis enim hoc in studio argumen
ti fuit. et fidem facte rei tradere.
et opantis dei intelligendam dili
genter dispositionē querentibus
notata e're.

EXPLICAT.

PROLOGUS.
INCIPIT.
EVANGELIUM.
SECUNDUM
MARKUS.

I B E R . G E N E R . A T T O N I S .

ihu xpī filij
dauid: filij
abraham.

Abraha
genuit ysa
ac. Ysaac
aut̄: genuit

iacob.

Jacob aut̄: genuit iudam & fīs
eius. Judas aut̄: genuit phares
& zaram de thamar. Phares aut̄:
genuit esrom. Esrom aut̄: ge-
nuit aram. Aram aut̄: genuit
minadab. Aminadab aut̄:
genuit naason. Naason aut̄:
genuit salmon. Salmon aut̄:
genuit boor de raab. Boor au-
genuit obeth ex ruth. Obed au-
genuit iesse. Iesse aut̄: genuit
dauid regē. Dauid aut̄ rex: ge-
nuit salomonē ex ea que fuit
urie. Salomon aut̄: genuit
roboam. Roboam aut̄: genuit
abiam. Abia aut̄: genuit asa.
Asa aut̄: genuit iosaphat. Io-
saphat aut̄: genuit iorā. Iorā
aut̄: genuit ohiam. Oriaſ au-
genuit ioatham. Joatham au-

genuit achar. Achar aut̄: genuit ehe-
chiam. Ezechias aut̄: genuit manas-
sen. Manasses aut̄: genuit amonō.
Amonō aut̄: genuit iohyam. Iohyā
aut̄: genuit iheconia & fīs eius in
transmigratione babilonis. Et post
transmigrationē babilonis: iheco-
nia genuit salathyel. Salathyel
aut̄: genuit zorobabel. Zorobabel
aut̄: genuit abyud. Abyud aut̄:
genuit chachim. Chachim aut̄:
genuit azor. Azor aut̄: genuit sa-
doch. Sadoch aut̄: genuit achym.
Achym aut̄: genuit elyud. Elyud
aut̄: genuit eleazar. Eleazar aut̄:
genuit matham. Mathan aut̄:
genuit iacob. Jacob aut̄: genuit
ioseph uirū marie. De qua nat̄
est ih̄e: qui uocatur xp̄c.

Omnes itaq; generationes aba-
raham usq; ad dauid. gene-
rationes quatuordecim. & a dā
usq; ad transmigrationē babilo-
nis generationes quatuordecim.
& a transmigrationē babiloni us-
q; ad xp̄m generationes quatu-
ordecem. Xpi aut̄ generatio sic

Cum esset de- **F**erat.
 sponsata mater ei maria
ioseph. ante quā conuenirent
inuenta ē in utero habens or-

viii
sol.
 spū sancto. Joseph autē vir ei cum
 esset iustus & nollet eam traducē.
 uolunt occulte dimittere eā. Hec
 autē eo cogitante: ecce angelus
 dñi in somnis apparuit ei dicens.
Ioseph fili dauid: noli timere
 accipe mariam coniugē tuā.
 Quod enim mea natū est: de spū
 scō est. Pariet autē filiū: & no-
 cabis nomen ei ih̄m. Ipse enim
 saluū faciet pp̄lm suū a pecca-
 tis ex. Hoc autē totum factū
 est: ut adimpleret quod dictū
 est a domino p̄ prophetā dicentē.
Ecce uirgo in utero habebit et
 pariet filiū: & uocabunt ho-
 men eius emmanuel: qđ est in-
 terptatum nobiscū deus. Exur-
 gens autē ioseph a somno: fec-
 sicut precepit ei angelus dñi.
Ecce accipit coniugē suam: et nō
 cognoscet eam donec pepit
 filiū suum p̄mogenitū: et uo-
 cauit nomen eius ih̄suοj. **v.**
Cum ergo natus esset ih̄s ibeth-
 leem iudee in dieb; herodis re-
 gis: ecce magi ab oriente uene-
 runt iherosolimā dicentes.
Vbi est qui natus est rex iudeorū?
Iudimus enī stellam eius mori-
 ente: & uenimus adorare eum.